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INFORMACIÓN TÉCNICA
CAPACIDAD NOMINAL
CAPACIDAD LLENADO
LARGO
ALTO
ANCHO
VÁLVULA CON SALIDA
PORTA LOGOS
ESQUINEROS
PESO TOTAL

1.000 Litros
1.040 Litros
1.200 mm
1.160 mm
1.000 mm
11/2” 

Metálicos
Plásticos
60 Kg. Aprox.

CONTENEDOR IBC
REACONDICIONADOREACONDICIONADO

1.000 LITROS

Tapa superior de PVC de 6” con cadena.

Botella Reacondicionada translúcida, limpia, 
seca, testeada, libre de filtraciones.

Estructura y base metálica reacondicionada.

Válvula plástica 11/2” con hilo DIN 50, con sello de 
seguridad o válvula metálica con tapón y cadena.
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Porta logo metálico.4

5
Uso industrial. No apto para productos alimenticios.


